
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«АХМАТ-ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №1 им. А-Х. КАДЫРОВА» 
 

 

 

ПРИКАЗ 
 

 

 

04.10.2023г.                                                                                                 № 109 
с. Ахмат-Юрт 

 

 

 

 

О проведении региональной диагностической работы в 4-х классах  

Во исполнение письма Министерства образования и науки Чеченской 

Республики «О реализации регионального проекта «ПРО движение» для 

обучающихся 4-х классов общеобразовательных организаций Чеченской 

Республики № 1131-п от 28.08.2023 года 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Сакказовой А.А., ответственной за проведение региональной 

диагностической работы в 4-х классах, организовать проведение 6 

октября 2023 года региональной диагностической работы в 4-х классах  

по предмету «Окружающий мир» согласно Положению о проекте 

«ПРО движение», Плану мероприятий (дорожная карта) по реализации 

проекта «ПРО движение». 

2. Сакказовой А.А. организовать занесение результатов диагностической 

работы по окружающему миру в 4-х классах через личный кабинет 

школы в региональную информационную систему monit95.ru. 

3. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор:                                                                          З.С. Садулаева 


		2023-10-13T14:20:43+0300
	Садулаева Зарат Салмановна




